
                     
 

 

 

 

 

 
„Jačanje odgovornosti izabranih predstavnika građana u Srbiji (Ljudi na prvom mestu)“ 

 

              SPISAK UČESNIKA* 
Televizijska debata “Reč na reč” 

grad, datum 

 
 Ime i prezime E-mail adresa (opciono) Organizacija (opciono) Potpis 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      

 
*Obavešten/a sam da će debata biti snimana/fotografisana i da nastali snimci/fotografije mogu biti objavljeni uz medijske priloge o događajima, kao i na zvaničnim 
sajtovima organizacija koje sprovode projekat, donatora i drugih povezanih organizacija.  
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